ñy ban nh©n d©n

x· Kú §ång

Số:     /TB-UBND

Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Đồng, ngày 22 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập

hằng năm năm 2023

Căn cứ Quy định tại Điều 11 Nghị định số 130/NĐ-CP ngày 30/10/2020

của Chính phủ quy định về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ,

quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị;

Căn cứ Văn bản số 2214/UBND-TTr của UBND huyện về triển khai kê

khai, công khai tài sản, thu nhập lần đầu, hằng năm và bổ sung theo Nghị định

số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ,

UBND xã Kỳ Đồng thông báo về việc niêm yết công khai bản kê khai tài

sản, thu nhập hàng năm năm 2023 của 04 cán bộ thuộc diện phải kê khai như

sau:

1. Niêm yết công khai bản kê khai tài sản, thu nhập tại Khu vực Bảng niêm

yết bộ TTHC Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả 1 cửa xã Kỳ Đồng (Có danh sách

cán bộ               n      n  p   m    o .

2. Thời gian niêm yết: 15 ngày (kể từ ngày ban hành thông báo này).

(Từ ng y 22/02/2024 đến ng y 07/3/2024)

Trong thời gian niêm yết, nếu cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên

trách xã và nhân dân có ý kiến phản ánh, thắc mắc về Bản kê khai tài sản, thu

nhập hằng năm năm 2023 của các cán bộ có nghĩa vụ kê khai thuộc UBND xã;

đề nghị phản ánh về UBND xã (qua Bà Nguyễn Thị Lý, Công chức Văn phòng-

thống kê, SĐT 0961236766) để xem xét theo quy định.

  UBND xã thông báo để cán bộ, công chức, nhân dân biết./.

Nơi nhận:
- Các thôn;

- Lưu: VP/UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hường

		2024-02-23T14:46:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KỲ ĐỒNG<ubkydong.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!